
Zamawiający: 

 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem 
woj. podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
                                                                                     Radomyśl nad Sanem, 11.08.2011 r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759.).) Zamawiający zawiadamia  o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia:  193592-2011 
data zamieszczenia:11.07.2011 

III. Tryb i rodzaj zamówienia:  
 

1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
 
Zagospodarowanie terenu szkolnego przy Zespole Szkół w Radomyślu nad Sanem 
V. Wybór oferty:  
 
oferta 01 

 
 Wykonawca: Zbigniew Bułaś prowadzący działalność gospodarczą pn. 

1) Nazwa: PBMH- FRMA BUDOWLANA 
2) Adres: ul. Kwiatkowskiego 1  
3) Kod pocztowy: 37-450 Stalowa Wola   
4) powiat: stalowowolski 
5) województwo: podkarpackie 
 
 

VI. Uzasadnienie wyboru:  
               Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu.  
 



VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

01 Zbigniew Bułaś –prowadzący dzialalność gospodarczą pn. 
PBMH-FIRMA BUDOWLANA ul . Kwiatkowskiego 1, 37-
450 Stalowa Wola  

100,00  100,00 

 
                                                                                                   
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                                  
                                                                                             mgr  Jan Pyrkosz  
 
 
 
 
 


